nr.29 (afer bare restorant Ylli) 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-25630-04-19-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Ndërtimi i strehëzës për qentë e rrugës”. 

Fondi limit 4,106,348  (Katermilion njëqind e gjashtemije e treqind e dyzet e tete) lekë. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45(Dyzet e 

pese) dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [26.04.2022] 

[53]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Vlera 3,000,000 leke pa tvsh(Tremilion ) 

2-Operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k. NUIS J 66703117 R me  administrator z. Rebani 

Kadija 

Vlera 3,276,450(Tremilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e katerqind e pesedhjete) 

leke pa tvsh 

3.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan 

Sallaku me NUIS J 66703076 W 

Vlera 3,442,300  leke pa TVSH (Tremilion e katerqind e dyzet e dymije e treqind)  

4-Operatoriekonomik“K.M. KONSTRUKSION”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori 

z. Mark Kushi, me NUIS K66725002G 

Vlera 3,446,700 leke pa tvsh (Tremilion e katerqind e dyzet e gjashtemije e shtateqind ) 

5.Operatori ekonomik “ Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator z. Rrok Gega me NUIS 

K87921701H  

Vlera 3,911,072 leke pa tvsh (Tremilion e nenteqind e njembedhjetemije e shtatedhjete e 

dy) 

6-Operatoriekonomik“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori 

z. Ejell Radohina, me NUIS J76705049N 

Vlera 4,042,440 leke pa tvsh (Katermilion e dyzet e dymije e katerqind e dyzet ) 

7-Operatori ekonomik “ MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE”sh.p.k, 

me  administrator z. Benard Martini me NUIS K81314023A   

Vlera 4,092,835.8 leke pa tvsh (Katermilion e nentedhjete e dymije e teteqind e tridhjete 

e pese pike tete) 

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar  

1-U skualifikua operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur formularin e vetdeklarimit sipas shtojces nr.8 

2-U skualifikua operatori ekonomik “K.M. KONSTRUKSION” sh.p.k per keto arsye: